&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: INSTRUMATIC S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: GMC SIERRA

Modelo: 2011

Placas: AD2131B

# Presupuesto: 1508

REVICION GENERAL TESTIGOS PRENDIDOS REVICION DE SUSPENCION

Servicios
Descripcion

Cambio de balero maza delantero
derecho, una rotula inferior izquierda,
lavado y engrasado

Reparacion de lineas de alimentacién
de modulo de bomba de gasolina

Reparacion de modulo de bomba
Alineacion
Cambio de balatas traseras

Dos tambores rectificados

Elementos

Descripcion

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Una maza delantera derecha con sensor (ATV)

Un cubre polvos
Un juego de balatas (fritec)

Un tapon de llenado de aceite

Importe

$1,626.00

$1,800.00

$2,500.00
$550.00
$696.00

$232.00

Importe
$1,987.00
$320.00
$680.00

$380.00

Precio total: $10,771.00
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