



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 1508

Cliente

Nombre: **INSTRUMATIC S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **GMC SIERRA**

Modelo: **2011**

Placas: **AD2131B**

Síntomas y/o comentarios

REVICION GENERAL TESTIGOS PRENDIDOS REVICION DE SUSPENCION

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de balero maza delantero derecho, una rotula inferior izquierda, lavado y engrasado	SI	\$1,626.00
Reparación de lineas de alimentación de modulo de bomba de gasolina	SI	\$1,800.00
Reparación de modulo de bomba	SI	\$2,500.00
Alineación	SI	\$550.00
Cambio de balatas traseras	SI	\$696.00
Dos tambores rectificados	SI	\$232.00

Elementos

Descripción	Importe
Una maza delantera derecha con sensor (ATV)	\$1,987.00
Un cubre polvos	\$320.00
Un juego de balatas (fritec)	\$680.00
Un tapón de llenado de aceite	\$380.00

Precio total: **\$10,771.00**